CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
                                   CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

                                         SÃO JORGE D’OESTE/PR – (46) 98807 8413

                                     COMISSÃO ELEITORAL

Edital 05/2023

Homologa Candidatos ao Processo
Eletivo para Conselho Tutelar.

A Comissão Eleitoral Especial, aprovada pela Resolução 01/2023 do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA de São Jorge d’Oeste-PR, neste ato representado
por sua Presidente, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, responsável pela
organização do Processo de Eleição para o cargo de Conselheiro Tutelar de São Jorge D’Oeste,
torna público o presente Edital.

  Art. 1º - Homologa relação de Candidatos  aptos ao Processo Eletivo para Conselho Tutelar 2023
de São Jorge d’Oeste-PR.

CAMILO ROBERTO SEHNEM,

CARMEN MARISE PRIAMO,

DAOANA FRANCIELI BASSO,

JANAINA DE LIMA,

OLIVIA APARECIDA SOARES NARDO,

OSMAR JOSE DA SILVA MARMITT,

PAULINO RODRIGUES MENDES DE SOUZA.

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

São Jorge d’Oeste, 03 de julho de 2023.

Thaís Francisco
Presidente Comissão Eleitoral Especial